
2022年 4月 20日 

システム利用者各位 

喜一工具株式会社 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおりシステムメンテナンスを行うため、KWS 発注システムがご利用いただ

けなくなります。ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、あらか

じめご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

【作 業 日 時】  

2022年 5 月 3 日（火）より  

2022年 5月 5日（木）まで  

【作 業 内 容】 

   システムメンテナンス 

【対象サービス】 

 ＫＷＳ発注システム 

以上 

 


